
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/148/2016 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej Legnickie Pole Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością do załatwiania spraw z zakresu utrzymania czystości i porządku 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Legnickie Pole upoważnia Zarząd Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej Legnickie 

Pole Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu: 

1) art. 6m, art. 6o i art.6q ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250, ze zm.), 

2) wykonywania uprawnień i obowiązków wierzyciela należności z tytułu opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, w tym wystawiania upomnień oraz tytułów wykonawczych w trybie ustawy  

z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 599,  

ze zm.), 

3) udzielania ulg w spłacie zobowiązań z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w trybie 

ustawy z dnia 29 sierpnia1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 613, ze zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 3. Uchwała wychodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą od 01 stycznia 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

W. Kostuń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2016 r.

Poz. 5777


		2016-12-12T14:35:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




